
Servicii de spalatorie si curatatorie articole textile

I.D.: 92069597

Data publicarii	17.01.24	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.473,45 RON - 1.473,45 RON

Descriere: Fata de perna - 166 buc = 27.30 kg x 5.5 lei/kg = 150.15 RON Cearceaf simplu pat - 185 buc = 111 kg x 5.5 lei/kg = 610.5 RON Cearceaf plic alb - 162 buc = 129.60 kg x 5.5 lei/kg = 712.80 RON
